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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

Né baz€ t& nenit 43.1 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28.1 t&
Statutit 01.Nr-209/22 té€ Komunés s€ Vushtrrisé dhe nenit 45 paragrafi 4 t& Rregullores
Nr.184/23 e datés 27.07.2023 pér Punén e Kuvendit t&€ Komunés, Kryesuesja e Kuvendit
té€ Komunés s€ Vushtrrisé:

Ju fton

Té merrni pjesé n€ vazhdimin e mbledhjes sé ndérprer€ t€ Kuvendit t€ Komunés, té datés
27-28 korrik 2023 e cila do t€ mbahet mé daté 14 shtator 2023 (e enjte) me fillim né
ora 16:00. Mbledhja do té€ mbahet né sallén ¢ Kuvendit t&€ Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje do té shqyrtohen pikat e mbetura t€ rendit té dités n€ renditje numérore
16,17 dhe 18 nga mbledhja e datés 27.07.2023 e vazhduar dhe e ndérpreré mé datén
28 korrik 2023, dhe até si né vijim:

REND DITE

16. Shqyrtimi i gjendjes faktike né objektin e ri t&¢ QKMF-s&€ né Vushtrri dhe objektet
tjera shéndetésore (formimi i komisionit kuvendar);

17. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér ndarjen e ¢mimit “Krenaria e Sportit té
Vushtrris€” pér z. Rilind Musa;

18. T€ ndryshme.

Melihate Basholli-Latifi
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